Российская Федерация
администрация городского округа город Воронеж

муницип€Lпьное бюджетное учреждение
дополнительного образования

Щетская школа искусств ЛЪ5 им. Ю.Б. Романова
городского округа город Воронеж

Приказ

опу

( ) 2020r.

О составе приемных комиссий
по образовательным программам для учащихся
отделения платных услуг на202\-2022 учебный год

Во исполнение Федералъного закона от 29 декабря 2012 гоДа Ns 27З- ФЗ
<Об образовании Российской Федерации)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссии гIо приему детей на обучение на отделение платных услуг
в следующем составе:

Инструментальное отделение

Председатель комиссии,. Золототрубов В.М. директор;

Заместитель председателя : Кузина В.Ю. зам. директора по УВР;
члены комиссии: .Щанъшина Е.В. зам. директора по УВР;

Янко А.Ю преподаватель;

Секретарь Боброва Т.И. секретарь уrебной части;

Хореографическое отделение

Председателъ комиссии: Золототрубов В.М. директор;

Зам. председателя комиссии Бортникова Н.И. зам. директора по УВР;

члены комиссии Рыжкова Г.А. преподаватель;

Струкова К.А. преподаватель;

Секретаръ Боброва Т.И. СеКРетарь 1"lебной части

Хyдожественное отделение

Председателъ комиссии: Золототрубов В.М. директор;

Зам. председателя комиссии: ,Щаньшина Е.В. зам. директора по УВР;

члены комиссии: Мельгунова И.А преподаватель;

Крюкова N4.Л. преподаватель;

Секретарь Боброва Т.И. секретарь у.rебной части

Отделение декоративно-
прикладного искусства
Председатель коми сQии: Золототрубов В.М. директор;
Зам. председателя комиссии: Бортникова Н.И зам. директора по УВР;
члены комиссии: Знатков Р.В. преподаватель;

Секретарь Боброва Т.И. секретарь 1^rебной части

2. Контроль за исполнением данного прик€ва возложить на заместителей директора
по уrебно-воспитательной работе Бортникову Н.И. Щаньшину Е.В., Кузину В.Ю.

Щиректор В.М. Золототрубов

Исполнители: Бортникова Н.И. {Йl'
Щаньшина Е.В. .фr-;Z-
Кузина В.Ю. {,!Иg,-